
Krajský úřad Pardubického kraje

Smluvnístranv

1. Objednatel:

2. Zhotovitel

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. oMsŘut 7t2o176

na zhotovení díla

,,odborný léčebný ústav Jevíčko -
Rekonstrukce Dětského pavilonu na !ůžka návazné

rehabilitační péče v oboru pneumologie"

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
5321í Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

Bankovní spojení:
číslo účtu

lČ.70892822
DlČ cZ70892822

PRoFISTAV Litomyš!, a.s.

Sídlo - adresa: '' Tyršova231' 570 01 Litomyšl

lČ: 27742741

DlČ: CZ27742741

Bankovní spojení

Spisová značka
rejstříkového soudu Krajský soud v Hradci Králové, odd. B, vl.2747.

uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo

Strana 1 (Celkem 3) Dodatek č. 3 k SoD č. oMsŘl/17120'176



Krajský úřad Pardubického kraje

Smluvní strany uzavřely dne 3. 2.2017 smlouvu o dílo i. oMsŘl/17t2o176 na zhotovenÍ díla

,'odborný léčebný ústav Jevíčko _Rekonstrukce Dětského pavilonu na lůŽka návazné
rehabilitační péče v oboru pneumologie, kterou následně upravily dodatky č,. 1 a 2 (dále jen

,,smlouva")' Předmětem dodatku č' 3 smlouvy č. oMSRll17120176 jsou změny vnavýšení
výměr fasády, soklu, počtu zařízeni zdravotně technických instalací, které vychází ze
skuteČnostízjiŠtěných na stavbě azměna provedení střÍŠek a přístřeŠku'

Článek l.

í. Smluvni strany se dohodly, že se článek l. smlouvy měni takto:

Na konec textu bodu 2 ilánku l se doolňuie následuiícítext:

,,Součástí předmětu díla je rovněŽ provedenÍ dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č' 8 a 9"

V ostatním se čl l smlotlvv nemění

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek ll. smlouvy měnítakto:

PŮvodní text bodu 1 článku ll. se ruší a nahrazuie novÝm tohoto znění

,1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli'za řádně provedené dílo, činí dle
dohody smluvních stran

32 411468,80 Kč bez DPH
DPH činí 6 806 408'45 Kč.
Sazba DPH je 21oÁ.
Cena Včetně DPH ciní 39 217 877,25 Kč,

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýŠe přípustnou a zahrnuje veŠkeré náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována
podle zákona č. 23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.
Smluvní strany ujednávají, Že při změně sazby DPH se cena díla vc. DPH
navyŠuje/sniŽuje v souladu s touto změnou sazby."

V ostatním se článek ll. smlouvy neměnÍ. ' r

3. Smluvni strany se dohodly, Že se článek V. smlouvy měnitakto:

Na konec článku se doplňuje text znějícÍ:
,,Příloha č. B: oceněné soupisy pracízměnového listu č. 5

Příloha Ó. 9: Oceněné soupisy pracízměnového listu c. 6"

V ostatním se čl V. smlouvv nemění

Článek ll.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha Č. 1: oceněné soupisy prací změnového listu č. 5
Příloha č. 2: oceněné soupisy prací změnového listu č' 6

Vstupern tohoto dod v úcinnost se Přílohv c. 1 a 2 dodatku se ií Přílohami č. 8 a 9
smlouvy.

Strana 2 (Celkem 3) Dodatek č' 3 k SoD č. oMsŘl/17120176



;d
Krajský úřad PardÚbického kraje

ělánek ltt.

1. ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.

3' S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona é.34012015 Sb., o registru smluv ujednávají

smluvní strany, Že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany
prohlašují, Že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve
smyslu úst. S 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke kaŽdému vyhotovení smlouvy,
přičemŽ objednatel obdŽístejnopisy tři a zhotovitel dva.

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 22- 10.
2018 a schválen usnesením číslo R/í470118^

6' Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůlé,' Že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne

Za objednatele
3 0 10, 2018

Za zhotovitele

PROFI AV itomyšl, a.s.
JUDr ,Ph

hejtman

q

Strana 3 (Celkem 3) Dodatek ě. 3 k SoD ě. oMs Řrtltzo"ze



PříIoha č. í
oceněné soupisy prací změnového listu č. 5



Rozpočet ke změnovému listu č. 5
Zakázka

Verze

118t2016

R_ce dětského pavilonu Jevíčko _ smluvní' fakturační

Založená nabídka
Klasifikace
Fáze
Komentá

Yeze fakturační
Komentá

Fi

Už|vatelé

NázevTyp Firmy

nkce IJméno
I



Zakázka:
R_ce dětského pavilonu oLÚ Jevíčko - smluvní, fakturaění

Poois

A-00: Základní rozpočet
ZL07: Fasáda chybějící ve W

0: P ípravné a p idruŽené pÉce
62: Upravy povrchri vnějši
94: Lešení a stavební v tahy

99: Staveništní p esun hmot

ZL 08: Sok! - chybějící ve W
0: P ípravné a p idružené práce

62: Upravy povrch vnějŠi

ZL 09: P íst ešek tlakov ch lahví
0: P ípravné a p idružené práce

1: Zemní práce

2: ZáRlady,zv láštn í za ktádá n i

5: Komunikace
767: Konstrukce zámečnické

ZL 10: P íst ešek nad vstup a v tah
0: P ipravné a p idruŽené práce

762: Konstrukce tesa ské
764: Konstrukce klempÍ ské
767: Konstrukce zámečnické

ZL11:. KZS - prida - chybějící ve W
0: P ípravné a p idruŽené práce

62: Upravy povrch vnějši

ZL 12: Revizní dví ka + sDK kastlík - mezipatro
0: P ípravné a p idružené práce

3: Svislé a kompletni konstrukce

ZL 13l PoŽárni ucpávky - skuteěnost
0: P ípravné a p idruŽené práce

7 20 : zdÍav otech n ická instalace

ZL14:Změna PBŘ
0: P ípravné a p idružené práce

766: Konstrukce truhlá ské

Cena

6í6 026'í5
376 7í9'08

5 950,05

323 221,35

4/-562,51

2 985'í8

90 í07'52
1419,02

88 688,50

43 515,U
687,30

124,98
í 925'í6
3 000,00

36 658,00

39 231,47

6í9'64
-8820,74

- í8 662'40

66 094,97

23 552,39

372,00

23 180,39

- í3 í36'34
-207,48

- í2 928'86
_ 26 935'í0

-424,83

- 26 510,27

í6 238'5í
256,48

í't 083'79

www.euroCALC.cz 122 16.'l0.20í 8



{

MJ VÝměra bc,zzÍit. Ztratn .VÝměra Jedn. cena Cena

6í6 026

376 7í9
s 950

A-00: Základní rozpočet
ZL07: Fasáda chybějící ve W

Po Kd Poois

0:

1 223 x3.7
3 532
2418

370 769,03
370 769,03

0'0í
0,007

0'oí
0,007

o/o

%o

Kompletační činnost zhotovitele
Za izení staveniŠtě

x2..71 220

2 050. 62999101 1

93.
94.

622

94: Lešení a stavebnl

12233

224342
86 646

403,31
155,77
38,50

556,253
556,253
317,735

556,253
317,735

556,253m2
m2
m2

zeomítka stěn622 47-2114.R00
Nátěr stěn barvou622 47-',t316.ROo í sloŽitost 3' 4

sloŽ. lV.ručně

zakMí V plní otvor a svisl ch ploch f lií p ilepenou lepící páskou

78.
79.

323221

rl4 563

rl

8 362

s026
994

2283
497

27 399
30.18
24,72
18,14
3,59
2,06
1,79

277,095
í 108'38

277,O95
277,095

'r 108,38
277,095

277,095
1 108,38

277.095
277.095

1 108,38
277.095

m2
m2
m2
m2
m2
m2

m lešení sPRlNTm
vlákenzMontáŽ ochranné

DemontáŽ lešení leh. ad.s941 94-1831.RT4
944 9440'11.R00

za
H 10 m |ešení SPR|NThami'š.do 1 m
1031leŠení k

. ad.s
měsíc

941 94-1031.RT4
941 94-'t191.RT4

944 94-4031 .R00 P íplatek za RaŽd' měsíc pouŽití sítí k pol. 401 1

944 94'408'l .R00 lDemontáŽ ochranné sítě z uměl ch vláken

89.
90.
9'r

92.

2 985101t25ma drŽbu dohmot999 28-1't'l'l.Roo
99: StaveniŠtní hmot

ZL 08: Sokl - chybějící ve W

2 985

90 í08
1 4190

1 223.

843
576

88 688,50
88 688.50

0,01
0,007

0,01
0,007

oÁ

o/o
Kompletační činnost zhotovitele
Za izení staveniště

x2.8
x3.8

1 220.

80.

2 051

62: U

ZL 09: P íst ešek tlakov ch lahví

57 713

30 976

3 995,85

1 100,00

14,443

28,16

14,443

28,16

m2

mD+M kamenickr roh

Systémov provětrávan obklad soklu' pískovec
kotvení,rošt,dopl ky'detaily' lišty' D+M

62.1

62.1.R

88 689

43 5í5
687

www.euroCALC.cz

0

127

1 220.
1 223.

408
279

42828.14
42828,',14

0,01
0,007

0.01
0,007

%o

o/o

Kompletační činnost zhotovitele
Za Ízení staveniště

x2.10
x3.10

16.í0.2018

il



Po, Kd Poois MJ VÝměra bez ztr. Ztratné V měra Jedn. cena Cena

767: Konstrukce zámEčnické 66 095
2 058. 2058

ZL11: l(ZS - p da - chybějící ve W

66 095oo11anad

23 552

3720
't 220. x2.'t5
1 223. x3.15

221
151

23 180,39
23 180,39

0,01
0,007

0,01
0,007

o/o

o/o

Kompletační činnost zhotovitele
Za ízeni staveniště

62231-1
62:

ZL 12: Revlzní dví ka + sDK kastlík - mezipatro

23 í80879,4026,3s926,359m2Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner'desky 1(/ 160 mm s omÍtkou SilikatTop
3,2 kglm2, lepidlo - ProContact

76.
23 í80

_ í3 í36
-207

37
38.

2078.
2079.

0:

3: Svislé a kom konstrukce

ZL 13:. Požární ucpávky _ skuteěnost

-'t23
u

- 12 928.86
- 12 928,86

0,01
0,007

0,01
0,007

%o

o/o

Kompletačn í ěinnost zhotovitele
Zalizení staveniŠtě

x2..'t61 220.
X3.í61 223.

-236s
- 15 188

I 994
2631

107.52
632,83
997,00
370,50

-22,0
-24.0

2,0
7,1

-22,0
-24,0

2.0
7,1

kus
kus
kus
mb

osazení reviz. dví ek do SDK podhledu' do o,25 m2
Dví ka do sádrokartonu 4ool40o s tlačn m zámkem
Dví ka do sádrokartonu 500/500 s tlačn' m zámkem
D+M sDK čelo, konstrukce cD + UD, parozábrana, deska RB, alu ochrana
rohu

342264'.101.R00

s9030713
595-91 091

x16001

-12929

- 26 935

-1250:

7 20:. Zdrav otechnická instalace

-252
- 173

-26 446,74
- 26 510.27

0,01
0,007

0,01
0,007

o/o

o/o

(ompletačn í činnost zhotovitele
ZaÍízení staveniště

)<2.18

x3.í8
1 220.
1 223.

- 26 5ío
203.
204. 7'í 3571 1 '15R00

ZL14: Změna PBŘ

- 10 620
- 15 890

I 179,99
1324.19

- 9,0
- 12,0

- 9,0
- 12,0

kus
kusPožárně ochranná manŽeta hl. 60mm' El 90' D 1'l0 mm

Požárně ochranná manŽeta hl. 60 mm' El 90' D 75 mm7'13571 1 13R00

í6 239

2s6

www.euroCALC.cz

0:

327 't6. t0.2018

152
104

15 982,03
't5 982,03

0'0í
0,007

0,0'l
0,007

%o

o/o

Komp|etačn í činnost zhotovitele
Za ízení staveniště

x2.191 220.
x3.191 223.



Po Kd Poois

ZL17; Repase prosklen ch stěn - chyba W

MJ V měn bez ztr. Ztratné V měra Jedn. cena Cena

9 780

154

1 220
1 223 x3.22

0l

766: Konstrukce truhláské

92
63

9 625,60
9 625,60

0.01
0.007

0,01
0,007

o/o

o/o
Kompletační činnost zhotovitele
ZaÍízení staveniště

x2.22

9 626
6226

3 400

1 638,40

4 096,00

3,8

0,83

3,8

0,83

m2

m2

odborná repase prosklené stěny,doplnění k ídel 900 a2x7ool2o70
, nátěr, kotvení,dopl ky'detaily
odborná repase prosklené stěny'doplnění k ídel 9ool2o7o
,nátěr,kotvení'dopl ky'detaily

Íl19,20

rP4

542

546.

ZL18:. Vany-dezifekce 4 554

72

1 220.
I 223. x3.30

2 101

0:

720: Zdravotechnická i nstalace

ZL 19: odpoěet dodávky d ez

43
29

4 481,66
4 481,66

0,01
0,007

0,01
0,007o/o

o/oKompletační činnost zhotovitele
Za izeni staveniště

x2.30

-6523
3 445
4920
1 234

966
176
264

3261.44
't 722,37
2 460,00

6í7.00
483,00
87,90

132,00

-2.0
2,0
2,0
2,0
2.0
2,0
2,0

-2,0
2.0
2.0
2,0
2,0
2,0
2,0

kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus

D ez' baterie, zápachová uzávěrka
Baterie sprchová nástěnná se sprchou
Vana ocelová standartní Riga dl. 1200mm + podpora
MontáŽ van ocel. a plastov ch
Sifon vanouí PP' DN 40'50
dvíka vanová 200x200 bílá
MontáŽ vanovrÍch plastov ch dvíek s rámem lepen ch

72s100002R40
725825114RT1 0'
x30001
x30002
x30003
56245724
781493611

288.
293.

2097
2 098.
2 099.
2 100.

1182

- 23 í96
- 3660:

7 20:. Zdrav dtechnická a nstalaco

-218
- 149

- 22 830,08
- 22 830.08

0,01
0,007

0,0'l
0,007

o/o

o/o
Kompletační činnost zhotovitele
Zaťízeni staveniště

1220. 1X2.31
1223. 1X3.31

-22830
-2232610-77kus725í00002RA0288.

ZL20; odvětrání ZTl - prostupy st echou 54841

8670: a
515
352

54 037,79
#037,79

0,0'l
0,007

0,01
0.007

%o

o/o
Kompletační činnost zhotovitele
Za ízení staveniště

1220. )<2.32

1223. X3.32

www.euroCALC.cz 527 í6.'t0.2018



Po, Kd Popls MJ V měra bez ztr. Ztratné V měn Jedn. cena Cena

't 820
1 481

124
159

'1140
140
251
92
36
75
57
48

1 700

206,8s
1 480,70

1',t,26
79,74

569,83
17,48
27,U
45,90
36,45
37,65
28,31
24,01
65,38

8,8
1,0

11,0
2.0
2,0
8,0
9,0
2,0
'1.0

2.0
2,0
2,0

26,0

8,8
't,0

't 1,0
2,0
2.0
8,0
9,0
2,0
1,0
2,0
2,0
2.0

26,0

m
kus
m

kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus

Potrubí HT p ipoiovací D 75 x 1,9 mm
Vpusť podlahová se zápachovou uzávěkou
ZkouŠka těsnosti kanalizace vodou DN 125
odbočka odpadní KGEA DN 125l11ol45"
Potrubí KG odpadní-vsazení odbočky
Koleno HTB DN 50
Koleno HTB DN 70
P esuvka 1

odbočka HTEA DN 7ol50l45"
odbočka HTEA DN 70nol45'
Redukce HTR DN 110/70
Redukce HTR DN 70/50
MontáŽ kanalizačních tvarovek

721176104R00
721223423RT2
7212901't 1R00
x35002
x35003
x35004
x35005
x35006
x35007
x35008
x3so09
x3s010
x3501 1

206.
218.
221

2 109.
ž11o
21',t1
2 112.
2113.
2 114.
2't15.
2'l'16.
2 117
2 118.

H

www.euroCALC.cz 727 't6.10.2016



Příloha ě.2

oceněné soupisy prací změnového listu ě. 6



Rozpočet ke změnovému listu č. 6
lakázka

Verze

zakázky 118t2016
Zakázka
Klasifikace
Fize
Komentá

R_ce dětského pavilonu oL Jevíčko _ smluvní, fakturační

ZaloŽená nabídka

Popis
Komentá

Veze fakturační

Firmy
NázevTyp Firmy

Uživatelé
kce lJméno

Zpracovatel

I



Zakázka'.
R-ce dětského paviIonu oLU Jevíčko _ smluvní, fakturační

Popis

A-00 : Základni rozpočet
ZL23: Vstup do kuchy ky

0: P ípravné a p idružené práce

't: Zemní práce

2: Základy,zvláštn í za kládá n í
767: Konstrukce zámečnické
96: Bouráni konstrukcí

ZL 24: Teracové schodiště
0: P ípravné a p idružené práce

1: Zemni práce

2: Základy,zvláštni zakládá ni

43: Schodiště
ZL25: Sanace a v měna krovu

0: P ípravné a p idružené práce

762: Konstrukce tesa ské
ZL26: Dve e do kuchy ky

0: P ípravné a p idruŽené práce

766: Konstrukce truhlá ské

ZL27: oprava kanalizace í.PP
0: P ípravné a p idružené práce

720:. Zdravotechnická instalace

Celkem (bez DPH)

249 976,89

53 028'í3
í 030'78

4 649,38

884,34

39 703,63

6 760,00

75 053,69
í 185'43

2 í58'6í
9 859'3í

61 850,34

49 235,93
777,64

48 458,29

46 712,32
737,79

45 974,53

25946,82
409,81

25 537,00

Cena

249 976,89

www.euroCALC.cz 121 16.'l0.20í 8



c

Po. Kd Popls MJ V měn bez ár. Ztratn V měra Jedn. cena Cena

249977
53 028

í 031

A-00: Základní rozpočet
ZL23:. Vstup do kuchy ky

1 223.

2052. x9001

0:

í: Zemnl

612
419

u231,74
u231,74

o'0í
0,007

0,01
0,007

o/o

%o

Kompletační činnost zhotovitele
Za ízenlstaveniště

x2.9
x3.9

1 220.

4 649

,1

168
655
45

1 362
2420

36,30
7,10
9,67

294,91
220,00

4,618
92.352
4.618
4,618

11,0

4'6í8
92,352
4,618
4,618

't't,0

m3
m3
m3
m3
hod

Vodorovné p emístění Wkopku zhor.1-4 do 1000 m
P íplatek k vod. p emístění hor.14 za další 1 km
UloŽení svpaniny na skl.-modelace na v šku p es 2m
Poplatek za skládku horniny '|- 4
V' kop zákl. patek vč. odvozu v kopku

8. 't62 30-1102.R00
9. 162 70-'1109.R00

10. 171 20-1201.R00
11 199 00-0002.R00

13. 274 31-3611.R00
2 zakládání

767: Konstrukce zámečnické

884221c 16t20Beton

884

39 704
- 14 527

54 231

5 360,64

54 230,96

- 2,71

1,0

-2,71

1,0

m

kpl

nerez pruty 12mm v.í,0m,madlo

D+M ocelového schodiště

Nerezové zábradlí
nerez,vodící -

zJ2

x90022053.

580.

96: Bouránl konstrukcÍ 6 760

x9003

ZL 24:. Teracové schodiště

6 76026,0hodvč. odvozu sutibetonové2054.

75 054

í í850:

í: ZemnÍ

a
1 220.
1 223.

704
482

73 868,27
73868,27

0,01
0,007

0,01
0,007

o/o

o/o
Kompletační činnost zhotovitele
Za ízení staveniŠtě

)<2.13

x3.13

863
5

97
379
26

788

322,97
1.79

36,30
7,10
9,67

294.91

2,673
2,673
2.673

53,46
2,673
2,673

2.673
2,673
2,673

53,46
2,673
2,673

m3
m3
m3
m3
m3
m3

Ruční v kop jam, Úh a šachet v hornině t . 3
Svislé p emístění vtkopku zhor.14 do 2'5 m

Vodorovné p emístění Wkopku zhoÍ.14 do í000 m
P íplatek k vod. p emístění hor.'t-4 za další 'l km
UloŽení sypaniny na skl._modelace na v šku p es 2m
Poplatek za skládku horniny 1- 4

3. 1 60-í í02'R00
4. 161 10-1101.R00
8. 162 30_í 102.R00
9. 162 70-1109.R00

10. 171 20-'.t20'.l.ROO
11 't99 00-0002.R00

2 í59

1

www.euroCALC.cz 123 16.10.2018



L

Po. Kd Pools MJ Wměra bez ztr. Ztratn ty' měra Jedn. cena Cena

7L27: oprava kanalizace í.PP 25947

'lí 0
I 220.
1 223.

'188.

0

720: Zdravotechnická anstalace

x36002

243
167

2s 537,00
25 537,00

0,01
0,007

0,01
0,007

,/o

%oZa izenlstaveniště
činnost zhotovitelex2.36

x3.36

25 537
Í1 375

4067
5 562
2740
2676

253
292
666

5 980
1 92s

68í '82
338,94
397.31
456.70

11.26
13,3'l
24.30
33,30

s 980,00
275,00

2,017
12,0
14,0
6,0

237,6
19,0
12,0
20,0

't,0

7,0

2,017
12,0
14,0
6,0

237,6
19,0
'12,0

20,0
1,0
7.0

m3
m
m
m
m
m
m
m

hod

Vvkopávka v uzav en ch prostorách v hor.1-4
Potrubí KG svodné (leŽaté) v zemi D 110 x2,7 mm
Potrubí KG svodné (leŽaté) v zemi D 125x3,2mm
Potrubí KG svodné (leŽaté) v zemi D 160 x 3'6 mm
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200
DemontáŽ potrubí z PVC do D114
DemontáŽ potrubí z PVC do D160
Kamerová zkouška
Kontrola leŽaté kanalizace_ziištěn í stavu

I 3971 1 1 01 RT3
721176222R00
721176223R00
721176224R00
721290111R00
721290112R00
721171808
721171809
x3600't

212.
213.
214.
221
222.

2 119.
2',t20.
2 121
2 122.

rl

www.euroCALC.cz 323 16.10.2018


